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OSSTF/ FEESO DEFILERA DANS LE CADRE DE LA PARA~E DE LA FIERT~ DE TORONTO _,.M!!!!!,_'!!I• .... ~~ 
DU 22 AU 24 JUIN 2019. CETTE LISTE DES ACTIVITES DE LA FIERTE LGBTQ2SI • 

PARTOUT EN ONTARIO ETAIT EXACTE AU MOMENT DE L'IMPRESSION. L,,A 
C§.. CONSULTEZ VOTRE PROGRAMMATION LOCALE POUR LES PLUS RECENTES MISES A JOUR. 4, 

23-26 MAI Elliot Lake Pride www.elpride.ca 41::!e~ 
22 MAl-2 JUIN Tri-Pride Kitchener Waterloo Cambridge www.tri-pride.ca 

25 MAI Haldimand-Norfolk Pride Dunnville Facebook Group 
27 MAl-2 JUIN Pride Durham www.pridedurham.org ~ 
31 MAl-9 JUIN Guelph Pride www.guelphpride.com 
1 JUIN Dundas & Grenville Pride Facebook Group 
1-8 JUIN Pride Niagara www.prideniagara.com 
3-8 JUIN Timmins Pride www.timminspride.com 
3-9 JUIN Brockville Pride www.brockvillepride.ca 
5-16 JUIN Thunder Pride www.thunderpride.ca 

7-15 JUIN Pembroke Pride www.pembrokepride.com 
9-15 JUIN Brantford Pride www.brantfordpride.ca 

15 JUIN Hamilton Pride www.pridehamilton.ca 
15 JUIN Kingston Pride www.kingstonpride.ca 

15-22 JUIN Oxford County Pride Facebook Group 
21-23 JUIN Kenora Pride www.kenorapride.ca 

22-24 JUIN Pride Toronto www.pridetoronto.com 
22 JUIN Kincardine Pride Facebook Group 

29 JUIN Dryden Pride Facebook Group 
A DET. Barrie Pride www.barriepride.ca 

A DET. Belleville Pride www.bellevillepride.ca 
A DET. Stratford Pride Facebook Group 

A DET. York Pride www.yorkpridefest.com 
5-7 JUILLET Cornwall Pride Facebook Group 

8-14 JUILLET Sudbury Pride www.sudburypride.com 
13 JUILLET Kawartha Lakes Pride Facebook Group 
18-28 JUILLET Pride London www.pridelondon.ca 

19-28 JUILLET Muskoka Pride www.muskokapride.com 
21 JUILLET North Bay Pride fiertenorthbaypride.nationbuilder.com 
29 JUILLET-11 AOUT Simcoe County Pride www.simcoepride.com 4 A DET. Peel Pride www.peelpride.ca • "41' 

6-11 AOUT W~ndsor-Essex Pride Festival www.wepridefest.com ·~ 
17 AOU~T Pride Chatham-Kent www.ckpride.com ~ - ...... 

18-25 AOUT Capital Pride Ottawa www.capitalpride.ca • ~ ~ 

19-25 AOUT Minden Pride Facebook Group • ~ 
13-22 SEPTEMBRE Peterborough Pride www.peterboroughpride.ca ~
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A DET. Sault Pridefest Facebook Group O'J " _ __,,_ 



